
 1 

Lietuvos skraidyklių ir parasparnių sporto federacija 
LSPSF tarybos posėdžio 

 
PROTOKOLAS 

 
2015 11 09, Vilnius 

 
 
Dalyvauja: Leonard Giliun, Valdas Serapinas, Robertas Pesliakas, Vytautas Skruibis, Paulius 

Jonaitis, Martynas Makelis, Darius Lukoševičius 
 
 Svečiai: Jolanta Romanenko, Jurijus Jakovlevas 
 
Darbotvarkė: 1. FAI ženkliukų užsakymas 

2. LLL įvertinimai ir kompensacijos klubams 
 3. 2016 metų Lietuvos XC čempionatas 
 4. Lietuvos parasparnių tikslaus nusileidimo čempionato etapų skaičius 2016 m. 
  
 
Posėdžio pirmininkaujančiu išrinktas Robertas Pesliakas, gen. sekretorė – Ramunė Kugaudaitė. 
 
 
NUTARTA: 
 

1. Tęsti FAI ženkliukų apdovanojimų programą ir pagal poreikį užsakyti ženkliukus iš FAI. 
Balsavimas: už – 5, balsavime nedalyvavo – 2. 
 

2. Patvirtinti Marko Tučkovskio sudarytą LLL varžybų įvertinimo lentelę, įvedant korekciją Stratus 
taurės vertinimui dėl FAI 2 kat. statuso (po 3 papildomus balus kiekviename vertinime). 1003 
EUR kompensaciją paskirstyti taip: 

 Stratus taurė – 189 EUR 

 Aukštaitijos taurė – 182 EUR 

 Sparno brolių taurė – 174 EUR 

 Vilniaus taurė – 223 EUR 

 Arcus taurė – 237 EUR 
Balsavimas: už – 7 (vienbalsiai). 

 
3. Patvirtinti Lietuvos parasparnių (XC) čempionato vietą 2016 m. – Kruševo (Makedonija). Datos: 

liepos 31 d. – rugpjučio 5 d. Paskirti Paulių Jonaitį atsakingu už tolesnį derinimą.  
Balsavimas: už – 7 (vienbalsiai). 
 

4. Daryti tik vieną Lietuvos parasparnių tikslaus nusileidimo čempionato etapą 2016 metais – 
Trakuose. 
Balsavimas: už – 7 (vienbalsiai). 

 
 
Pirmininkaujantis Robertas Pesliakas 
 
Gen. sekretorė Ramunė Kugaudaitė 


